
RB 52 Bus RB 52 Bus RB 52 Bus

14686 SEV 14688 SEV 14690 SEV

06.04. 06./07.04. 05./ 06.+06./07.04. 06.+.07.04. 06.+.07.04. 06.+.07.04.

Rummenohl 22:33 23:33 0:33

Dahl 22:37 23:37 0:37

Hagen-Oberhagen 22:44 23:44 0:44

Hagen Hbf an 22:50 23:50 0:50

Hagen Hbf ZOB Bussteig 4 22:52 23:00 23:52 0:00 0:53 1:00

Herdecke Hst. Herdecker Bf an 22:59 23:15 23:59 0:15 0:59 1:15

Herdecke Hst. Herdecker Bf 23:01 23:15 0:01 0:15 1:01 1:15

Wittbräucke Hst. Gahlenfeldstr. 23:04 23:21 0:04 0:21 1:04 1:21

Dortmund-Löttringhausen Hst. Hellerstr. 23:09 23:36 0:09 0:36 1:09 1:36

Dortmund-Kirchhörde Hst. Hagener Str. 23:11 23:42 0:11 0:42 1:11 1:42

Dortmund Tierpark Hst. Mergelteichstr. 23:14 23:48 0:14 0:48 1:14 1:48

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Ardeystr. an 23:17 23:54 0:17 0:54 1:17 1:54

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Ardeystr. 23:18 23:54 0:18 0:54 1:18 1:54

Dortmund Hbf ZOB an 23:26 00:05 0:26 1:05 1:26 2:05

Bus RB 52 RB 52 Bus

SEV 14687 14689 SEV

06.04. 06./07.04. 05./06.+06./07.04. 05./06.+06./07.04.

Dortmund Hbf ZOB 21:56 22:34 23:34 23:44

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Ardeystr. an 22:07 22:41 23:41 23:55

Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Ardeystr. 22:07 22:42 23:42 23:55

Dortmund Tierpark Hst. Mergelteichstr. 22:13 22:45 23:45 0:01

Dortmund-Kirchhörde Hst. Hagener Str. 22:19 22:48 23:48 0:07

Dortmund-Löttringhausen Hst. Hellerstr. 22:25 22:51 23:51 0:13

Wittbräuke Hst. Gahlenfeldstr. 22:40 22:56 23:56 0:28

Herdecke Hst. Herdecker Bf an 22:46 22:59 23:59 0:34

Herdecke Hst. Herdecker Bf 22:46 23:01 0:01 0:34

Hagen Hbf Hst. Hauptbahnhof an 23:01 23:08 0:08 0:49

Hagen Hbf 23:11 0:11

Hagen-Oberhagen 23:17 0:17

Dahl 23:24 0:24

Rummenohl an 23:28 0:28

Fahrtrichtung Dortmund

Fahrtrichtung Rummenohl (Lüdenscheid)

Der Ersatzverkehr mit Bussen zwischen Hagen / Rummenohl und Lüdenscheid wird hier nicht abgebildet, verkehrt aber weiterhin wie gewohnt.

Zugnummer

Gültigkeit

Linie / Ersatzverkehr

Zug-Nr.

Gültigkeit

Linie / Ersatzverkehr


